

	
		
							
					[image: GASK]
[image: GASK]

				

									
								
					Hledat
					
						
  
  
  
	

Když jsou k dispozici výsledky z našeptávače, použijte šipky nahoru a dolů pro kontrolu a enter pro přechod na požadovanou stránku. 
Uživatelé dotykových zařízení mohou procházet výsledky stisknutím nebo přejetím prstem.
					

				

												
					00 Kč
													Košík


										

																		
						Přihlásit
						
							
								

	
	
	
		Uživatelské jméno nebo e-mail *
		
	

	
		Heslo *
		
	

	


	
	
		
			 Zapamatujte si mě
		
				
		Přihlášení
	

	
		Zapomněli jste heslo?
	


	


	


								Registrovat
							

						

					

													
					
						
						Den						
					
				

															
								[image: Česky]
[image: Česky]
Česky

	[image: English]
[image: English]
English

						

													Hledat
				Menu
			

		

		
						
					Výstavy
					
					
							
						
					[image: ]
[image: ]
					Stavy mysli
					Dlouhodobá expozice
				
							
					[image: ]
[image: ]
					Aktuální výstavy
					11 výstav
				
							
					[image: ]
[image: ]
					Archiv výstav
					100 výstav
				
				

					

				

				



	Sbírky
	Sbírky online
	Správa sbírek
	Praktické informace



	Vzdělávání
	Edukační programy
	O programech
	Lektorské centrum
	Praktické informace
	Materiály ke stažení



	Programy & akce
	Všechny akce
	Doprovodné programy
		Děti
	Teens
	Rodiny
	Dospělí
	Bez bariér



	Lektorské centrum



	Návštěva
	Praktické informace
		Kde nás najdete
	Vstupné
	Otevírací doba
	Bezbariérovost



	O nás
		Historie galerie
	Historie areálu
	Tým GASK



	Den v GASK
		Knihkupectví a obchod
	Knihovna
	Kavárna
	Dětský koutek
	Vizuální herny
	Zahrady
	Jižní věž se zvony bude zpřístupněna opět v dubnu
	A DAY OF SOUND – 5. ročník už v sobotu 26. srpna!






	Novinky
	Přítel a partnerství GASK
	Přítel GASK
	Partnerství GASK



	Pronájem prostor
	Obchod
	Produkty
		Produkce GASK
	Designéři



	Vstupenky
		Vstupenky do galerie
	Akce & další



	Přítel GASK
	Partnerství



	Kontakty
	Kontakty
	Všechny kontakty
	Tiskové centrum
		Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	PR & tiskový servis
	Soubory ke stažení







			
			
				Sledujte nás
					Náš Facebook
	GASK Instagram
	GASK YouTube kanál
	GASK LinkedIn

			
					
	
			
					
			
			 
			[image: Chyba 404]
[image: Chyba 404]

			
				
			Chyba 404
							Vždyť jsme psali doleva doleva a pak doprava

						Stránka, kterou hledáte tu není
							Přejít na úvodní stránku
					

	
	
		
			
									
						Mohlo by vás zajímat
	Praktické informace
	Návštěva
	Knihkupectví a obchod
	Knihovna
	Kavárna
	Dětský koutek
	Vizuální herny
	Zahrady



					

													
						Co nabízíme
	Aktuální výstavy
	Plánované výstavy
	Archiv výstav
	Vzdělávání
	Vstupenky & obchod
	Přítel GASK
	Pronájem prostor temp
	Ochrana osobních údajů



					

													
						O nás
	Novinky
	Historie galerie
	Historie areálu
	Tým GASK
	Kariéra
	Všechny kontakty
	Tiskové centrum
	Povinné dokumenty



					

													
						Programy a akce
	Děti
	Teens
	Rodiny
	Dospělí
	Bez bariér
	Všechny programy



					

													
						
Odběr novinek








	Náš Facebook
	GASK Instagram
	GASK YouTube kanál
	GASK LinkedIn



					

							

		

	
		
		
			
									
						©  GASK Kutná Hora · Barborská 51–53, 284 01 Kutná Hora · Tel: +420 725 377 433 · E: info@gask.cz

					

													
						Podporovatelé a partneři [image: Středočeský kraj]
[image: Středočeský kraj]


					

							

		

	


	
	
			
			

	

				

				

		

				
			[image: ]
[image: ]


Novinky GASK přímo do vašeho e-mailu





		



				

							
						
		
	




Když kliknete na „Přijmout všechny soubory cookie“, poskytnete tím souhlas k jejich ukládání na vašem zařízení, což pomáhá s navigací na stránce, s analýzou využití dat a s našimi marketingovými snahami. Nastavení cookies můžete upravit kliknutím na „Možnosti nastavení“ níže.

Přijmout všechny soubory cookie

Odmítnout vše

Možnosti nastavení

Zásady ochrany osobních údajů

Možnosti nastavení

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Nastavení cookies
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.
	Cookie	Délka
	_wpfuuid	13 months
	cookielawinfo-checkbox-analyticka-cookies	1 year
	cookielawinfo-checkbox-funkcni-cookies	1 year
	cookielawinfo-checkbox-nezbytna-cookies	1 year
	cookielawinfo-checkbox-reklamni-cookies	1 year
	cookielawinfo-checkbox-vykonova-cookies	1 year
	popup_inline_hide	1 week
	viewed_cookie_policy	11 months
	woocommerce_cart_hash	session
	woocommerce_items_in_cart	session
	wordpress_logged_in_[hash]	8 days
	wp-wpml_current_language	session



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka
	_sp_id.a2fa	2 years
	_sp_ses.a2fa	30 minutes
	sc_anonymous_id	never
	wp_woocommerce_session_	2 days



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticka-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytická cookies jsou použita pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.
	Cookie	Délka
	_ga	2 years
	_ga_PJKX7ME65G	2 years
	_gat_UA-96837365-1	1 minute
	_gid	1 day
	CONSENT	2 years



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonová cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    vykonova-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonová cookies jsou použity k porozumění a analýze klíčových výkonnostních indexů webu. Ty nám pomáhají ve zprostředkování lepšího uživatelského zážitku návštěvníkům.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies jsou použita k zobrazování relevantních reklam a marketingových kampaní. Tyto cookies sledují návštěvníky napříč web a sbírají informace pro poskytování personalizovaných reklam.
	Cookie	Délka
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days
	YSC	session
	yt-remote-connected-devices	never
	yt-remote-device-id	never



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
			
	
















